Ergebnisliste
4. Gotthardteichlauf
7. Volkssport-Kreisranglistenlauf
23. Mai 2009

Veranstalter: WSG Rotthigel e.V. Merseburg
Gesamtleiter: Sp. Hans Sollner

Zeitgericht: Sp. Siegfried Zschiegner

Ort: Merseburg, Gotthardteich, Gaststéatte ,,Bohmischer Hof*
Start: 10.00 Uhr

Laufstrecke: 2,65 km Runde — Parkwege

2,65 km

MSD

Reil3ig, Arne 00 Bad Durrenberg 14:24
MSC

Meinhardt, Marvin 99 TSV Leuna 11:42
Zabel, Tim 99 TSV Leuna 11:52
WSC

Schmidt, Lara 99  Merseburg 15:28
5,3 km

WSB

Firme, Julia 97 SV Eintr. Bad Durrenberg 33:50
WSA

Heinze, Susann 94 SV Eintr. Bad Durrenberg 33:50
W 35

Thomas, Sylke 71 SV Beuna 26:53
Heckert, Sylke 70 TSV Leuna 33:27
W 40

Kahlert, Daniela 67  SG Spergau 29:01
W 45

Zabel, Angela 64 TSV Grolikorbetha 25:55

Schmidt, Simone 63 SG Spergau 29:27



W 50
Kaiser, Viola

W 55
Pfeifer, Ulrike

W 65
Hornung, Monika

M 20
Weps, Michael

M 35
Meinhardt, Ronny
Schmidt, Mario

M 40
Heckert, Gerald
Bidhligen, Jens

M 45
Kocher, Ronald

M 55

Kndrgen, Manfred
Ramdor, Andreas
Nitsche, Rainer

M 60
Dr. Straub, Erhardt
Pietzsch, Rainer

M 65
Siewert, Josef
Ruhl, Franz

M 70

Kramer, Rudolf
Striepling, Peter

10,6 km

W 20
Buttstadt, Nicole

59

53

44

83

72
71

66
66

62

54
50
52

48
49

41
43

38
35

83

HSG Merseburg

SG Spergau

VSG Saaletal Wettin

SV Beuna

SV Blauer Ball Merseburg

Merseburg

TC Merseburg
Stadt Merseburg

VB IMO Merseburg

HSG Merseburg
VSG Saaletal Wettin
VB IMO Merseburg

TSV 90 Querfurt
VIB IMO Merseburg

VB IMO Merseburg

SV Unteraltenburg Mers.

VB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg

RolRbach

31:21

29:39

31:48

31:03

23:24
28:31

21:44
27:23

26:53

25:50
32:44
38:00

25:36
26:53

26:56
29:58

31:37
33:40

52:07



Muller, Jeannette
Kuster, Christina

W 30
Bock, Manuela

W 35
Dietrich, Kathrin
Timm, Jana

W 40
Bernstein, Steffi

Schaarschmidt, Rauni

W 45
Winkler, Anett

W 50

Ramdor, Vinora
Bock, Kerstin
Grolimann, Renate
Mudaller, Karin

W 55

Buschendorf, Monika

M 20

Bernstein, Christian

M 30

Gehre, Steffen
Hartung, Michael
Urban, Steffen

M 35

Borggrefe, Fabian
Krobitzsch, Kai
Saupe, Mike
Reilig, Sven
Knaust, Hansi
Pasewaldt, Steven
FeilRel, Burhard

82
88

78

72
71

66
67

64

S7
55
S7
57

75
76
7

72
72
74
70
70
72
71

SV Beuna
Total Raffinerie

Merseburg

SV Beuna
SV 1885 Teutschenthal

SG Spergau
DLRG Leuna-Merseburg

SG Spergau

VSG Saaletal Wettin
Kotschlitz
SV Beuna
SV Beuna

SG Spergau

SG Spergau

LSG Goseck
TC Merseburg
Merseburg

SG Spergau

Rol3bach

VB IMO Merseburg
Bad Durrenberg

DLRG Leuna-Merseburg
TSV 90 Merseburg

TSV Leuna

56:02
01:03:02

51:12

50:08
54:45

43:47
52:28

59:28

52:10
53:47
54:20
56:02

01:01:16

38:01

40:40
41:32
44:31

33:56
40:53
45:07
48:11
52:29
50:28
58:03



M 40

Zabel, Michael
Hirschelmann, Jens
Kuster, Torsten

M 45

Matalla, Gerd
Prause, Wolfgang
Sawall, Andreas
Steffan, Torsten
Winkler, Peter

M 50

Zander, Frank
Hubner, Frank
Brakopp, Frank
Lange, Peter
Weber, Hendrik

M 55

Zimmermann, H.-G.

Zausch, Helmut

Dr. Berk, Andreas
Ballenthin, Siegfried
Buschendorf, Tilo

M 60
Dietzsch, Wolfgang

M 65

Deparade, Martin
Franke, Hartmut
Knoch, Eberhard
Jankofsky, Norbert
Zerban, Max

M 70
Steinert, Rudiger

67
67
67

61
63
63
63
61

59
56
57
55
58

53
53
54
52
o1

49

44
44
42
40
43

38

SG Spergau
Merseburg
SG Spergau

Braunsbedra
Merseburg

SV 1885 Teutschenthal
SV Beuna

SG Spergau

KSV Lutzkendorf
Merseburg

SV Beuna
Frankleben

SV Beuna

VB IMO Merseburg
LSG Goseck

VSG Saaltal Wettin
SV 1885 Teutschenthal
SG Spergau

GrolRkayna

VSG Saaletal Wettin
VSG Saaletal Wettin
Bad Lauchstadt

SG Spergau
Gatterstadt

VB IMO Merseburg

34:56
46:36
47:14

45:58
48:22
51:10
53:40
58:55

45:28
48:26
52:17
54:33
58:02

45:35
48:17
48:44
53:48

46:03

47:45
48:50
55:37
56:47
01:18:04

58:18






